
Ettevalmistustööd võimla remondiks on juba alanud.
Suurem ehitus läheb aga lahti maikuu viimastel
nädalatel. 

Läbi suve kestva remondi ja ehitustööde käigus
lammutatakse olemasolev põrand, valatakse uus
aluspõrand, mis hiljem saab sportimiseks sobiliku
puitkatte, paigaladatakse võimlat poolitav teisaldatav
vahesein. Remondi käigus paigaldatakse võimlasse ka
heli summutavad akustilised paneelid. Muidugi kuuluvad
remondi juurde veel ka erinevad viimistlustööd ja
spordiinventaari paigaldus.
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KEVADLAAT

Kevadine koolipere kokkusaamise 
koht kevadkontsert- ja laat on 
peagi tulekul!

Kevadkontsert ja -laat toimuvad esimesel nelipühal,
28.mail Kaarli kiriku esisel platsil. Laat avatakse kell
11:30 ja kestab orienteeruvalt 14:00-14:30-ni. Selle aja
sisse mahub lisaks laadamelule ka laste kontsert,
tutvumine kirikutorni ja oreliga, erinevad tegevused nii
lastele kui noortele, tutvumine kolme koolile olulise
raaamtuga ja muidugi hea seltskonna nautimine.
Laada heategevuslik tulu läheb õppe- ja ilukirjanduse
ostmiseks lasteaia ja kooli raamatukokku.
Täpsemat infot on laada kohta on jagatud ka
Stuudiumis. 

Ootame kõiki koolipere liikemeid laadal ühel või teisel
viisil kaasa lööma ja nautima mõnusat kogukonna
tunnet! 

Laada toimkond

Aktuste kuupäevad
 

Kooliaasta lõpuaktus 
 14. juunil kell 11.00 Kaarli kirikus

 
Põhikooli lõpuaktus 

20. juunil kell 14.00 Kaarli kirikus
 



Kahel päeval käidi ka munitsipaalkoolides. Majanduslikud
võimalused ei olnud neis koolides ehk nii head kui
erakoolis, kuid igal juhul tundus, et õpetajad suhtusid oma
töösse loovalt ja rõõmuga. Meelde jäid just keerulisematest
oludest pärit laste toetamiseks rajatud kooliaed, aga
kindlasti ka koolidevaheline haridus- ja teraapiakeskus
(Education and Therapy Unit) õpiraskustega ning vaimse
tervise probleemidega õpilastele.
Koolitusel oli osalejad Hipaaniast, Itaaliast, Kreekast,
Rumeeniast ja Soomest. Lisaks ametlikule programmile oli
ühiste kohvipauside ning lõuna-ja õhtusöökide ajal
võimalus niisama mõtteid vahetada ja vestelda erinevate
maade koolikorralduse üle. Kolleegidega suheldes olid
sageli jutuks laste ja noorte vaimse tervise probleemid. Ka
koolituse käigus oli kahel õhtul võimalik osa saada
pereteraapia vestlustest (Multifamily Group Therapy), kus
noored ja nende vanemad arutlesid ühises ringis
erakordselt avatult peredes esile kerkinud sageli väga
raskeid probleeme. Vestlusringe korraldab Elches
spetsiaalne Pereteraapia Keskus (Centre de Teràpia
Interfamiliar), kus töötavad ka selle Erasmus+ programmi
Hispaania-poolsed võõrustajad.
Niisugused õppereisid on suurepäraseks võimaluseks
korraks igapäevarutiinist välja astuda ning sama ala
inimestega teistest maadest tutvuda, aga ka oma pikaajalisi
töökaaslasi veel paremini tundma õppida. Igal juhul võtsid
Brigita ja Katrin koolituselt kaasa rohkelt kauneid muljeid
ning värskeid ideid ka kolleegidega jagamiseks.

 
Katrin Aksiim ja Brigita Tasane

Käisime 26. - 30. märtsini 2023. 
aastal Erasmus+ projekti raames 
Põhja-Itaalia haridussüsteemiga 
tutvumas. 

PARMA ITAALIA

20.-23. veebruaril 2023
käisid meie lasteaia
Lehekese rühma õpetaja
Brigita ja 1. kooliastme
saksa keele õpetaja Katrin
Erasmus+ programmi
raames koolituspäevadel
Hispaanias.

ERASMUS +
ERASMUSEGA HISPAANIAS
ÕPPEREISIL

Koolitus toimus Valencia maakonnas Elche linnas. Ca
200 000 elanikuga Elche on tuntud eelkõige oma
rohkete palmipuude poolest. Kohalikud ütlevad, et
palme olevat Elches rohkem kui elanikke. Elche kaunid
palmisalud on kantud isegi UNESCO maailmapärandi
nimistusse.

Elche kolleegid olid kokku pannud tiheda ja huvitava
koolitusprogrammi. Kolmel päeval oli võimalus
põhjalikult tutvuda erakooliga La Devesa School, kus
käivad lapsed sõimeeast kuni ülikoolidesse õppima
asumiseni. Külastati kõigi vanuseastmete tunde ning
vesteldi õpilaste ja õpetajatega.Koolist jäi ehk kõige
enam meelde laste siiras huvi õppimise vastu ning
nende avatud ja julge suhtlemine. Jätkub järgmisel lehel... 

Lisaks meile olid Itaaliasse 
kogunenud õpetajaid
Soomest, Rumeeniast,
Kreekast ja Hispaaniast. Iga
riigi esindajad tutvustasid
oma riike ja koole, kus nad
töötavad. Seega saime
linnulennulise ülevaate
mitmete riikide
koolisüsteemidest. 

Meid võttis vastu külalilahke erakooli Club Mary Poppins
pere. See kool põhineb Bruno Munari ja Monterssori
metoodikatel.



Tutvusime ka teiste Parma linna era- ja
munitsipaalkoolidega ning lasteaedadega. Emotsioone
oli kahetisi. Riigikoolis oli väga palju erineva taseme ja
keeletaustaga õpilasi, mis teeb õpetamise keeruliseks.
Näiteks pidid õpetajad iga päev lugema lastele ette
raamatut tund aega, sest see oli ainus viis viia õpilased
tervikteose arutluseni. Kodusest raamatu lugemisest ei
saanud juttugi olla, sest ka pered ei räägi tihtilugu itaalia
keelt ning ei oska lugeda ka oma emakeeles. Sellest
hoolimata olid õpetajad särasilmsed ning nad pingutasid
selle nimel, et luua kõigile õpilastele arenemiseks soodus
keskkond. See oli muljetavaldav. Erakoolide
klassikomplektid olid ühtlasema tasemega ning
sarnanesid rohkem meie koolisüsteemiga. Panime
tähele, et sealsete koolide IT lahendused olid meie jaoks
juba nagu eilne päev. Meie koolide valmisolek kasutada
kaasaegseid IT lahendusi on palju kõrgemal tasemel. 
 

Külastasime ka Reggio Emilia keskust, kus saime
toredaid ideid laste loovuse arendamiseks nii lasteaias
kui ka koolis. 
Hoolimata tihedast programmist, saime õhtuti nautida
ka Parma vanalinna õhustikku, süüa maitsvat kohalikku
toitu ning veeta aega uute sõpradega üle Euroopa.
 
Kokkuvõtteks oli see reis meie jaoks väga silmiavav
kogemus. Mõistsime kui hästi siiski on korraldatud Eesti
haridussüsteem ning kui hoitud me oma riigis oleme.
Saime uusi praktilisi ideid, kuidas meie igapäevast
koolielu rikastada. Oleme väga tänulikud, et meile selline
võimalus avanes. 

Lea Krall ja Helen Treier

Oli huvitav näha nende tegutsemise põhimõtteid ja
jälgida igapäevaelu. Leidsime mitmeid sarnasusi meie
kooli ja lasteaiaga. Nägime, kui oskuslikult oli iga
ruutmeeter koolimajast kasutusele võetud, luues niiviisi
lastele väga hubase ja uudishimu äratava keskkonna. 

Külastasime ka erinevaid lasteaedu. Meie jaoks oli kõige
ootamatum see, et Itaalias viiakse lasteaeda juba
viiekuused imikud, sest emad peavad tagasi tööle
naasma. Siinkohal tõdesime jälle, kui hästi need asjad
Eestis emapuhkuse näol on korraldatud. Kui rääkisime
sellest Itaalia ja Hispaania kolleegidele, siis nad lubasid
tõsiselt kaaluda Eestisse kolimist hoolimata ilmast. :) 

ÕPIOSKUSTE VÕISTLUS
Sel õppeaastal osales Kaarli Kooli 5. klassi parim
meeskond ülelinnalisel õpioskuste võistlusel, mis toimus
1.aprillil Tallinna Prantsuse Lütseumis.
Õpioskuste võistlusel osales kool esimest aastat, aga
saadud kogemus julgustas osalema ka edaspidi.
Ülesannete lahendamisel pidi omama häid
meeskonnatöö oskusi ning digipädevusi, olema nutikas
ja kiire ning loominguline. Meie kooli parim tiim
kooseisus: Pauliina Pikkor, Mirell Maria Pappel, Elisabeth
Saadi, Mati Tint ja Villem Alfred Uustalu näitasid üles
igati head võistlusvaimu ning töötasid suurepärase
tiimina. Aitäh, et võtsite väljakutse vastu! 



Kaarli Kooli tulevane III lend, tänane 8. klass jõudis sel
kevadel olulise verstpostini – enamusel sai valmis ja
esitletud loovtööd. Üks oluline tingimus põhikooli
lõpetamiseks sai täidetud.  
Läbi õppeaasta koostatud ja teostatud loovtöid esitleti
komisjoni ees 18.aprillil. Komisjoni kuulusid: Helen
Treier, Priit Saareleht ja Siiri Mikk. Teemad olid
omanäolised ning praktilised. 
Kel loovtöö aprillikuuks valmis ei saanud, neil on
võimalus esitleda töid 15.juunil (loovtöö esitamise
tähtaeg on 15.mai). 

Jätkub järgmisel lehel 

12. aprillil käisid 10. ja 7. klassi õpilased Tartus. Seiklused
Tartusse algasid tegelikult juba bussis, kust oli hommiku
kohta ebaharilikult kuulda juba kilkeid ja näha säravaid
nägusid. ERM-is ootas meid esimese asjana teadusteater.
Esiridades istujad said vahepeal küll vetsupaberiga vastu
pead, kuid siiski oli etendus huvitava lahendusega ning
pakkus kindlalt midagi igale vanusele. Edasi ootas meid
kerge orienteerumismäng. Tegu oli küll tiimides
mänguga, kuid nii kergelt ei ole võimalik meid üksteisest
lahutada. Niisiis saidki orienteerumisel kõik tiimid lõpuks
kokku, ja edasine mäng oli juba ühe tiimina. Pärast pikka
sekeldust punktide leidmise ja lahendamisega pidime
teadusfestile minema. See kahjuks jäi küll ära, kuid siiski
said osad meist hommikupoolikul ka seda avastada ning
hea seltskonnaga selle ära jäämisest kurbust ei tekkinud.
Pärast saime kümnendikega avastada ERM-i võlusid
töölehti täites. Julgelt võib väita, et kõik said  teada midagi
uut ning ka see kujunes väga põnevaks. Vaba aega
sisustasid paljud  oma lemmikkohtades: Fotonurgas ja
21. sajandi voodis. 
Tagasisõidul oleks võinud oodata, et oleme kõik läbi ning
valmis magama, kuid otse vastupidi. Paljud said selgeks
uued mängud (näiteks Kontakt, mis jäi nö
vaheajatraditsiooniks ja mida mängime siiani), kindlasti
sai ka palju nalja ja naeru. Gümnaasiumi vallutused ERM-
is ja selle ümbruses sisaldasid küll palavust, vähesel
määral väsimust, pori, kuid mitte üht kurba nägu või
pisarat. Oli vaid naeru ja nalja ja terve klassi jagu ilusaid,
ilusaid inimesi.  Marie Elisabeth Hermine Kleinot

KAARLI KOOL TARTUT
VALLUTAMAS 

VÕIDUKAS 6. KLASS MINITURNIIRIL
Miniturniiri 19. hooaeg on lõppenud ning kõigis
hooaja saadetes kogus kõige enam punkte Kaarli
Kooli 6. klassi võistkond! Nüüd ootab võistkonda ees
Mnemoturniiri kohtumismäng, mida huvitatud
raadiokuulajad saavad kuulata 4. juunil kell 10:10 ERR
Vikerraadios. Hooaja peaauhinna on pannud välja
Eesti Spordi- ja Olümpiamuuseum, kes ootab võitjaid
külla kogu aasta jooksul nii tihti kui neil külastamiseks
vaid lusti on. Lisaks tuleb koolile spordimuuseum ka
ise külla ning viib läbi meeleoluka programmi, milles
avastatakse erilisi spordivahendeid ja auhindu Eesti
spordiloost ning pannakse end põnevate vahendite
abil proovile erinevatel spordialadel. Palju õnne 6.
klassile ja kogu kooliperele vahva esindusliku
tulemuse puhul!

LOOVTÖÖD



Esitletud loovtööde 
teemad ja juhendajad olid:

 
Mia Maria Talvik "Luulekogu" 
Juhendaja: Oksana Suursaar 

 

Simona Tasane "Jalgpallivõistluse korraldamine" 
Juhendaja: Kadi Pärloja 

 
Elli Tamm "Vanast kapist uus" 

Juhendaja: Helen Treier 
 

Dea Põder "Kivistisi Jägala joalt" 
Juhendaja: Kersti Jakovski 

 
Mia Maria Kuntu "Fotoraamat “ Minu kodu läbi aastate” 

Juhendaja: Maarja Kruusmets 
 

Morris Kepp ja Meinart Julius Varu "Animafilmi loomine" 
Juhendaja: Marko Zanev 

 
Mirtel Kangur "Liivahiirte puuri ehitamine" 

Juhendaja: Siiri Mikk, kaasjuhendaja: Ott Kangur 
 

Mait Luhamets "Mahagonist ja tiikpuust 
lõikelaua valmistamine"

Juhendaja: Signe Aus, kaasjuhendaja: Ants Luhasalu 
 

Elisabeth Sirel "Loodushelidest ja –fotodest 
inspireeritud loodusmaalid "

Juhendaja: Kaia Kalliver 
 

Iida Liisa Hernandez "Heegeldatud õlakott" 
Juhendaja: Katri Lehtlaan 

 
  Hanna Maria Arunurm "Tikitud padi" 

Juhendaja: Kaia Kalliver, kaasjuhendaja Aivi Arunurm
 

Gustav Kõrvits "Telemäng “Maffia” 
Juhendaja: Meelis Holsting

 
Nele Kuusk "Prantsusepärane madrats"

Juhendaja: Tiina Laid
 

Holger Allik "Doktor Strange riietusest 
inspireeritud kostüümi õmblemine"

Juhendaja: Kadri Kõiv 
 

Liisi Saare "Fotoalbum" 
Juhendaja: Katri Lehtlaan 

 
Olesja Kublinskaja "Uiskude disain" 

Juhendaja: Rainer Raudsepp 
 

Beatrice Rosenthal" Hunti tutvustava 
õppematerjali koostamine" 

Juhendaja: Kadri Ashford, kaasjuhendaja: Marian Pärn 
 
 



miks seda teha? mida see annab? mis sellelt saan? 
tee suurem plaan tükkideks 
puhka" (Emma)

4.mail toimus esmakordselt Tallinna Noortevolikogu
korraldatud Tallinna Õpilasesinduste Konverents. Kaja
Kultuurikeskuses toimunud konverentsile tuli 40
Tallinna kooli. Tallinna Noortevolikogu vabatahtlikuna oli
korraldustiimis meie kooli gümnasist Mariann.
Konverentsil osalesid Kaarli Kooli esindajatena Emma
üheksandast klassist ja Glorya gümnaasiumist.

EESMÄRK
Sellel aastal Tallinna Noortevolikogu üheks suureks
eesmärgiks on kaitsta ja esindada noorte huve, mis oli
ka õpilasesinduste foorumi fookuses. Tallinna
Noortevolikogu viis läbi enne konverentsi toimumist läbi
uuringu, kus selgus et 70,5% vastanud
õpilasesindustest tunnevad, et kooli juhtkond ei kaasa
õpilasesindusi piisavalt otsustusprotsessidesse.
Huvikaitse teostamisest teadsid 52% vastanud
õpilasesindustest. Konverentsiga soovis Tallinna
Noortevolikogu juhtida tähelepanu, et õpilasesinduste
ülesanne pole ainult toolide tassimine ja ürituste
korraldamine, vaid ka eesmärk kaitsa õpilaste huve.

MIS TOIMUS?
Päeva esimeseks osaks oli Ted Talkid neljal erineval
teemal: aasta õpilasesindus, Tallinn rohepealinn,
motivatsioon, Tallinna Linna Noortevolikogu. Peale Ted
Talki toimusid 4 töötoa vooru, mille kestus oli 40
minutit. Töötubade teemad olid: visuaalne
kommunikatsioon, konfliktide lahendamine, uue
õpilasesinduste juhendmaterjalide koostamine,
läbirääkimised ja huvikaitse. Töötube viisid läbi: Tallinna
Haridusamet, Tallinna Linna Noortevolikogu, Georg
Merilo läbirääkimiste kool MTÜ, Riigiprokuratuur, Eesti
Noorteühenduste liit.

Milline töötuba oli kõige meeldejäävam?
 “Mulle endale meeldis projekti kirjutamine kõige rohkem
kuna õppisin sealt kõige rohkem. Lisaks andis see erinevaid
ideid tulevikuks. Võttan kindlasti kasutusele need kaustad
“  (Emma)

 “Mulle meeldis kõige rohkem läbirääkimise töötuba. Seal
sain teada, et peab olema konkreetne ning ainult vajalikku
vastaspoolele ütlema “ (Glorya)

Mis mõtte võtsid konverentsilt kaasa?
 “Võtsin kaasa kolm motivatsiooni põhitõde: 

“Kaasa võtan soovi meie kooli õpilasfoorumit arendada“
(Glorya)

ÕPILASESINDUSTE KONVERENTS

Intervjuu JOHANNES-EMMANUEL ALLASEGA
TALLINNA NOORTEVOLIKOGU ESIMEES

Mis oli kõige suurem hirm, kui korraldada nii suurt
konverentsi?

 “Hirm oli seotud sellega, et noored lihtsalt ei tule. Õnneks,
see oli ainult hirm ning osalus ületad 90% registreerunuid“

Millise emotsiooni sa võtad kaasa ürituselt?

 “Võtan kaasa õnne, sest on olemas hea meeskond, kes
seisab selle sündmuse taga “

Kas järgmine aasta on oodata ka ÕE konverentsi?

“Novembris tulevad Noortevolikogu valimised ning see on
juba järgmise koosseisu otsustada, kas korraldada veelkord
taolist sündmust või mitte. Isiklikult loodan, et sellest võiks
saada traditsiooniline üritus õpilasesinduste jaoks “

Tallinna Noortevolikogu tegemis saab jälgida:
 Facebook - Tallinna linna Noortevolikogu 

Instagram - tallinna noortevolikogu


